各  位

                         平成 26年 10 月 29 日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                         （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

連結子会社の代表取締役社長異動に関するお知らせ

 当社グループは、持株会社体制を敷いておりますが、当社連結子会社の株式会社コロワイドＭ

Ｄ、株式会社レインズインターナショナル及び株式会社コスト・イズは、平成 26 年 10 月 29 日

付取締役会において、平成 26 年 11 月 1 日付で、各社の代表取締役社長を異動することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

 各社の会社概要及び新代表取締役社長の氏名・生年月日・略歴については下表のとおりです。

1.株式会社コロワイドＭＤ

（表1）会社概要

主な事業内容 各種食料品の製造・加工・販売及びマーチャンダイジング機能

資本金 10百万円（平成26年3月末現在）

売上高 486億57百万円（平成26年3月期）

従業員数 正社員 93人・パートタイマー 597人（平成26年3月末現在）

（表2）新代表取締役社長の氏名、生年月日及び略歴

氏名 三木 裕介（みき ゆうすけ）

生年月日 昭和41年2月4日

略歴 平成 12 年 ８月 株式会社コロワイド 入社

 平成 16 年 ９月 株式会社コロワイドＭＤ 入社

平成 21 年 ４月 株式会社コロワイドＭＤ 取締役

平成 24 年 10 月 株式会社コスト・イズ 代表取締役社長

2.株式会社レインズインターナショナル

（表1）会社概要

主な事業内容 外食ブランドのＦＣ及び直営チェーンの展開

資本金 16,213百万円（平成26年3月末現在）

連結売上高 506億20百万円（平成26年3月期）

従業員数 正社員 434人・パートタイマー 3,209人（平成26年3月末現在）

（表2）新代表取締役社長の氏名、生年月日及び略歴

氏名 松宮 秀丈（まつみや ひでたけ）

生年月日 昭和40年10月24日

略歴 平成 11 年 10 月 株式会社 レインズインターナショナル 入社

 平成 14 年 ３月 株式会社 レインズインターナショナル 取締役

平成 18 年 １月 株式会社 エーエム・ピーエム・ジャパン 代表取締役社長

平成 23 年 ３月 株式会社 コスト・イズ 代表取締役社長

平成 25 年 １月 株式会社 レインズインターナショナル 代表取締役副社長

3.株式会社コスト・イズ

（表1）会社概要

主な事業内容 各種食材・加工品販売、物流、コンサルティング

資本金 50百万円（平成26年3月末現在）

売上高 343億75百万円（平成26年3月期）

従業員数 正社員 34人（平成26年3月末現在）

（表2）新代表取締役社長の氏名、生年月日及び略歴

氏名 根本 寿一（ねもと としいち）

生年月日 昭和40年3月23日

略歴 平成 12 年 ２月 株式会社 レインズインターナショナル 入社

 平成 21 年 ３月 株式会社 レインズインターナショナル 執行役員就任

平成 25 年 ５月 株式会社 コスト・イズ 取締役就任

  以上